Viáticos para eventos nacionales según escala salarial ($501.052.00 por 
día) por 2 días 

$1.102.104.00 

Transporte aéreo ida y regreso (Bogotá-Bucaramanga-Bogotá)  

Anexa: Carta de invitación 

En consecuencia, el Consejo Curricular determina avalar el apoyo económico por la suma de UN 
MILLÓN CIENTO DOS MIL CIENTO CUATRO   PESOS ($1.102.104.00) M/CTE. para 
viáticos por 2 días para la asistencia al evento, del rubro capacitación docente, de igual manera 
aprueban realizar los trámites para la adquisición de tiquetes aéreos ida y regreso y remitirlo a 
la Decanatura de la Facultad para que continúen con el procedimiento.

[...]

resumen del trabajo enviado, copia del correo electrónico donde fue aceptado el trabajo, 

carta de invitación enviada por los organizadores del evento, cotización de pasajes y valor de la 

inscripción. 

En consecuencia, el Consejo Curricular determina avalar el apoyo económico por la suma de UN  
MILLÓN CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO   PESOS 
($1.120.268.00) M/CTE. para la inscripción y apoyo económico  por 5 días para la asistencia 
al evento, del rubro eventos académicos y solicitar avance a nombre del profesor Cesar Aurelio 
Herreño Fierro c.c. 79.610.470  y remitirlo a la Decanatura de la Facultad.

[...]

resumen del trabajo enviado, copia del correo electrónico donde fue aceptado el trabajo, 

carta de invitación enviada por los organizadores del evento, cotización de pasajes y valor de la 

inscripción. 

En consecuencia, el Consejo Curricular determina avalar el apoyo económico por la suma de UN  
MILLÓN CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO   PESOS 
($1.120.268.00) M/CTE. para la inscripción y apoyo económico  por 5 días para la asistencia 
al evento, del rubro eventos académicos y solicitar avance a nombre del profesor Cesar Aurelio 
Herreño Fierro c.c. 79.610.470  y remitirlo a la Decanatura de la Facultad.